
Zarządzenie nr 2/2025  
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza  
z dnia 10 lutego 2025 roku  

w sprawie wprowadzenia ograniczeń korzystania z oświetlenia scenicznego w salach 

praktycznych w roku akademickim 2024/2025, w okresie do 13 czerwca 2025 roku. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o  

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) biorąc pod uwagę 

konieczność realizacji postanowień Ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku oraz w roku 

2024 w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (t.j. Dz.U z 2024 r., poz.1288 ), wobec 

których Akademia zobowiązana jest do osiągnięcia 10 % oszczędności w zużyciu energii 

elektrycznej w roku 2025 w stosunku do roku poprzedniego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W trakcie zajęć praktycznych, w okresie od rozpoczęcia semestru letniego roku  

akademickiego 2024/2025 do dnia 14 maja 2025 roku nie zezwalam na korzystanie z 

reflektorów znajdujących się w salach dydaktycznych. Praca odbywać może się wyłącznie 

przy świetle roboczym. 

2. Korzystanie z reflektorów w salach dydaktycznych jest możliwe wyłącznie w okresie  

od 15 maja do 13 czerwca 2025 roku, jeżeli jest uzasadnienie artystyczne dla ich  

wykorzystania.  

3. W uzasadnionych przypadkach, osoby studiujące na kierunku reżyseria przy realizacji 

zadań (w Warszawie w systemie ćwiartkowym), mogą uzyskać indywidualną zgodę Rektora 

lub Prorektora ds. Filii w Białymstoku na korzystanie z reflektorów w terminach innych, niż 

określone w ust.2, jednak nie wcześniej niż na 10 dni kalendarzowych przed egzaminem. 

Uzyskanie zgody musi być poprzedzone indywidualnym wnioskiem zawierającym 

szczegółowy plan godzinowy wykorzystania reflektorów.  

4. Wykorzystanie oświetlenia scenicznego w trakcie przygotowywania spektakli 

dyplomowych realizowane będzie w oparciu o plany produkcyjne, zawierające szczegółowy 

terminarz wykorzystywania oświetlenia scenicznego i zatwierdzone przez Rektora lub 

Prorektora ds. Filii w Białymstoku.  

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR  

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


